
Objednávka č. o-0004/kul/2022

Odběratel:
Středočeský kaj
Zborovská 11, 150 21 Praha 5
číslo účtu:
IČ 70891095
DIČ CZ70891095

středočeský kraj

Dodavatel:
Vzdělávací institut Středočeského kraje -
Zařízení pro další vzdělávání pedagogických
pracovníků, V Kolonii 1804, 288 02 Nymburk
číslo účtu:
IČ 00641111, DIČ CZ00641111, neplátce DPH

Datum: 18.2.2022

Objednáváme u Vás:

Předmět ob,jednávky Množství Jednotka Cena vC. DPH KČ
Školení Asertivní komunikace a obchodní vyjednávání pro
pokladní v příspěvkových organizacích v oblasti kultury . ,

3 seminař R.999:99,zřizovaných SK v roce 2022
Cena je stanovena jako konečná a nepřekročitelná.

Dodávka je podrobně specifikována v příloze k této objednávce, která je nedílnou součástí objednávky.

Celková cena dodávky včetně DPH 32 000,00 KČ

Celková cena dodávky bez DPH 32 000,00 KČ

Dodavatel není plátce DPH

Místo dodání: Pobočka VISK, Praha 10 -Vršovice, Sportovní 846/22, 2. patro

Termín dodání: l. seminář 24. 02. 2022 od 9:00 do 14:15 hod pro 13 osob

2. seminář 08. 03. 2022 od 9:00 do 14:15 hod pro 22 osob

3. seminář 15. 03. 2022 od 9:00 do 14:15 hod pro 19 osob

Délka záruční doby za jakost dodávky: 3 hodiny od dodání

Při fakturaci uvádějte číslo naší objednávky. Faktury bez tohoto označení Vám budou vráceny k doplnění.

Předběžná finanční kontrola dne:l8.2.2022
Dokument je podephn půdpkom
pogeµ@ujicí: ?9gr Václay' ŠYencla
Orpnimce, Oj: mi
S&iovo č. cert.. 2:372697
Vydamtel cerf.- PcMSignnn Qnaíiňed CA 4
Datwn.a ČäÉR 21.0'2 2022 10:58:55
Mvod:
Mišto'

0 0 0

Mgr. Václav Švenda

Objednávku qpracoval: Tel.: +420 257 280 E-mail: @kr-s.cz strana l /2



radní pro oblast kultury, památkové péče
a cestovního ruchu

Potvrzení objednávky dodavatelem:

výše uvedenou objednávku akceptujeme.

D,,,m. %,1 cAy4"pv< c; oa/Ĺrn{ r"""'L
0 0 0

Jméno, přl)'menl: funkce, podpis

Razítko dodavatele:

VZDĚLÁVACĹIH8TITUT STŘEDOČESKÉHO KRAJE
Zařízarň pro další vzděláváni pedagogick/ch pracovnfků,
V Kdonii 1804, 288 02 Nymburk; Příspěvková organizace

tel,: 325 511 545, e-mail: 'íisk@visk.cz: www.visk.cz
|¢:OQG1111 Dl¢:CZ@641111 ®

Objednávku u)racoval: Tel.: +420 257 280 E-mail: @kr-s.cz strana 2 l 2


